Cum vero circa legem abstinentiae et jejunii ignorantia magna inveniatur,
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praesentibus provoco Ven. Animarum Curatores, ut ex his ea, quae totum anni
tempus concernunt, dominica proxima, Quinguagesimae, caetera vero suo tempore
populo fideli ex ambone annuntiare, simul autem eundem congrue edocere velint,
quae circa hanc legem scitu sunt necessaria.
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Herr Augu- Tenore praesentium notum reddo Ven. Clero dioecesano RD. Augustinum

dit:i::ti:rn:g; Herr, parochum Véméndensem votis communibus Ven. Cleri, accedente consensu

pensione, ven. Capituli_Ecclesiae Cathedralis Quinque — Ecclesiensis inde a Calendis Janu-
arii anni labentis in statum quietis positum atque pensione annua 1600 coronarum
provisum esse.
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Obitus Fran- Franciscus Baté, parochus in Cepin, die 17-a Jan. a. ¢. in nosocomio
cisci Balo pa- Eggekinensi sacramentis moribundorum rite provisus ad aeternitatem est vocatus

rochi  Cepi- o 0 :
hensis. | anno aetatis suae 44-0, sacerdotii 21-0. Lux perpetua luceat Ei !

346

1904.
Constituti sunt administratores :

1. Kiss Rudolphus, cooperator Egerdighensis in Felsényeék.

2. Mayer Georgius succentor Eccl. Cathedr. in Szabolcs.

3. Moyzis Emericus cooperator Val poviensis in Cepin.

4. Reisz Anfonius, adusque cooperator Magocsensis in Véménd.

Pers malia.

Ardnyi Geysa, cooperator in Somberek ob infirmitatem ad interim releva-
tus est a [servitio dioecesano et valeludinem curat.

Missi sunt cooperatores :

Horvalh Dionysius, administrator in Rdczpetre, ad Magocs.

Horacsek Amdreas e Kovag6-Szolos ad Egeragh.

Fridvik Geysa, administrator in Szaboles, ad Kurd.

Kérmendy Isidorus ex Abaliget ad Somberek

Morschhauser Josephus e Riczmecske ad Nagy-Nyarad.

Matay Amtonius ex Olasz ad Valpo.

Folnegovics Georgius ex Szebény ad Olasz.

Czindery Andreas e Mozsgé ad Szebény,

Body Slephanus valetudinarius ad Szdszvar.

Kiss Ludovicus, cooperator in Kurd, nominatus est cooperator penes Ece-
les. Cathedr. Qu. — Ecclesiis.
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BNt A roll pro
1904 sacerdotibus.

Census fundationis egregii Illmi ac Rmi D. Francisci Troll ad succolandos

sacerdotes debiles et egenos pro 1903. obtinuerunt :
Aschenbrenner Julius, Bato Franciscus, Boédy Carolus, Body Stephanus,

Fehér Franciscus, Fekete Alexander, Kiss Rudolphus, Molnédr Josephus, Péhm Chris-
tophorus, Pfiszterer Aemilius. Szab6o Géza, Sziics Josephus.